СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  22.11.2011 г.           №  101                                                                         д.Буравцовка

Об утверждении   Генерального плана Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области.

В соответствии со ст. 25 Градостроительного кодекса РФ, постановлением Правительства

РФ от 24 марта 2007г.№ 178 «Об утверждении Положения о согласовании проектов схем

территориального планирования субъектов РФ и проектов документов территориального

планирования муниципальных образований » и постановлением правительства

Воронежской области от 25 марта 2009 года № 225 « Об утверждении порядка

рассмотрения проектов документов территориального планирования правительством

Воронежской области », Заключения Правительства Воронежской области от 15.11.2011г.

№ 01-63-4043 «О согласовании проекта генерального плана Буравцовского сельского

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области», с учетом

публичных слушаний и на основании решения Совета народных депутатов Буравцовского

сельского поселения от 17.10.2011г. № 95 «О назначении публичных слушаний о проекте

Генерального плана Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального

района Воронежской области», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области.

2. Настоящее Решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения

вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в сборнике

нормативных правовых актов «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения:         В.М.Путилин.